
-50%
Финална
разпродажба на 
Градински мебели
и аксесоари

Ние сме

СЕМЕЙСТВО

и живеем

в Aiko XXXL
Айкови

Посочените цени са валидни от 18.08 до 31.08.2025 г.
или до изчерпване на количествата.

ONLINE
Aiko XXXL

24/ 7
Online
Shopping

до

749,-лв.

38296€

1499,- лв.

766,43 €

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
3 ЧАСТИ ( 21963020001 )

50%
СПЕСТЕТЕ



159,-лв.

8130
€

229,- лв.

117,09 €

ГРАДИНСКИ СТОЛ 
С ПОЗИЦИИ
( 71663030003 )

30%
СПЕСТЕТЕ

699,-лв.

35739
€

999,- лв.

510,78 €

ГРАДИНСКА МАСА 
100/214-300/75 СМ
( 71663030001 )

30%
СПЕСТЕТЕ

109,-лв.

5573
€

169,- лв.

86,41 €

ГРАДИНСКИ СТОЛ
( 71663030002 )

35%
СПЕСТЕТЕ

299,-лв.

15288€

499,- лв.

255,13 €

ШЕЗЛОНГ 77,6/180 СМ
( 71663040001 )

40%
СПЕСТЕТЕ

999,-лв.

51078€

1599,- лв.

817,56 €

ГРАДИНСКИ СЕТ 7 ЧАСТИ
( 71463020011 )

37%
СПЕСТЕТЕ

Посочените цени са валидни от 18.08 до 31.08.2025 г. или до изчерпване на количествата. Размерите са посочени в сантиметри и обозначават: 
широчина, дълбочина и височина. Всички цени са в лева и съответната равностойност в евро с включен ДДС.
Не се позволява комбинирането на две или повече ценови намаления. Декорацията не е включена в цената на артикулите.



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

Удобство в
красиви форми

599,-лв.

30626€

1199,- лв.

613,04 €

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
4 ЧАСТИ ( 56163020008 )

50%
СПЕСТЕТЕ

599,-лв.

30626€

799,- лв.

408,52 €

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
4 ЧАСТИ ( 56463020008 )

25%
СПЕСТЕТЕ

Посочените цени са валидни от 18.08 до 31.08.2025 г. или до изчерпване на количествата. Размерите са посочени в сантиметри и обозначават: 
широчина, дълбочина и височина. Всички цени са в лева и съответната равностойност в евро с включен ДДС.
Не се позволява комбинирането на две или повече ценови намаления. Декорацията не е включена в цената на артикулите.



7490
лв.

3830
€

99,- лв.

50,62 €

ГРАДИНСКА 
ПОМОЩНА МАСА
( 94163010025 )

24%
СПЕСТЕТЕ

299,-лв.

15288€

599,- лв.

306,26 €

ГРАДИНСКА ЛЮЛКА
102/195 СМ ( 10263060004 )

50%
СПЕСТЕТЕ

9990лв.

5108€

159,- лв.

81,30 €

ГРАДИНСКИ ШЕЗЛОНГ
( 90863040002 )

37%
СПЕСТЕТЕ

119,-лв.

6084€

179,- лв.

91,52 €

ГРАДИНСКИ ШЕЗЛОНГ
( 50463040004 )

33%
СПЕСТЕТЕ

Посочените цени са валидни от 18.08 до 31.08.2025 г. или до изчерпване на количествата. Размерите са посочени в сантиметри и обозначават: 
широчина, дълбочина и височина. Всички цени са в лева и съответната равностойност в евро с включен ДДС.
Не се позволява комбинирането на две или повече ценови намаления. Декорацията не е включена в цената на артикулите.



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

1699
лв.

869
€

22,99 лв.

11,75 €

ХЛАДИЛНА
ЧАНТА АСОРТИ
( 30363010688 )

26%
СПЕСТЕТЕ

299
лв.

153
€

3,99 лв.

2,04 €

ОХЛАЖДАЩ 
ЕЛЕМЕНТ 400 ГР.
( 30363010359 )

25%
СПЕСТЕТЕ

199,-лв.

10175€

269,- лв.

137,54 €

БАЛКОНСКИ КОМПЛЕКТ
МАСА + 2 СТОЛА
( 80363020001 )

26%
СПЕСТЕТЕ

229,-лв.

11709€

299,- лв.

152,88 €

ГРАДИНСКИ КОМПЛЕКТ
МАСА + 2 СТОЛА
( 80363020002 )

23%
СПЕСТЕТЕ

-50%  
за Градински 
мебели и
аксесоари

до 

Посочените цени са валидни от 18.08 до 31.08.2025 г. или до изчерпване на количествата. Размерите са посочени в сантиметри и обозначават: 
широчина, дълбочина и височина. Всички цени са в лева и съответната равностойност в евро с включен ДДС.
Не се позволява комбинирането на две или повече ценови намаления. Декорацията не е включена в цената на артикулите.



Посочените цени са валидни от 18.08.2025 г. до 31.08.2025 г. или до изчерпване на количествата. Размерите са посочени в сантиметри и обозначават: 
широчина, дълбочина и височина. Всички цени са в лева и съответната равностойност в евро с включен ДДС. Поради технически особености при печата е възможно 
изобразените цветове да се различават от оригиналните. Не се позволява комбинирането на две или повече ценови намаления. Oтстъпките не са валидни за вече 
направени поръчки. Аiko XXXL не носи отговорност за печатни грешки. Декорацията не е включена в цената на артикулите.

Аiko XXXL е отворен за вас от понеделник до събота 10.00 - 20.00, неделя 10.00 - 19.00
София бул. Европа № 441; ул. Околовръстен път № 135; Стара Загора бул. П. Евтимий № 50; Бургас бул. Янко Комитов № 8; Варна бул. Вл. Варненчик № 277А
Пловдив бул. Асеновградско шосе № 14

W W W. A I KO -BG.CO M

24/ 7 Online вижте още
за AIKO:

КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО
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699
лв.

357
€

9,99 лв.

5,11 €

ГРАДИНСКА
ФИГУРА АСОРТИ
( 30363010763 )

30%
СПЕСТЕТЕ

4990
лв.

2551
€

69,90 лв.

35,74 €

СТОЙКА ЗА ЧАДЪР
25 КГ Ø50 СМ
( 80263050008 )

28%
СПЕСТЕТЕ

6299,-лв.

322063€

8999,- лв.

4601,12 €

ПЕРГОЛА С ЛЕД ОСВЕТЛЕНИЕ 
300/400/231 СМ ( 74163100001 )

30%
СПЕСТЕТЕ

7990
лв.

4085
€

109,- лв.

55,73 €

ГРАДИНСКИ 
ЧАДЪР
Ø300 СМ  
( 80263050009 - 10 )

26%
СПЕСТЕТЕ
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